

Akademia Sztuk Pięknych

w KATOWICACH

Wydział Projektowy

40-074 Katowice, ul. Raciborska 37
tel. (+4832) 2516-989, fax (+4832) 2518-967

Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach

KARTA OPISU STANOWISKA PRACY

I. KOMÓRKA ORGANIZACYJNA: Koryztał Projektowy, atkedra Projketowania Graficznego,
Pracownia Działań Ogólnoplastycznych

II. NAZWA STANOWISKA: wykładowca

III. OPIS STANOWISKA PRACY: jakie czynności będą wykonywane na stanowisku; :
przygotowanie tematów i prowadzenie ćwiczeń w pracowni, prowadzenie korekt, archiwizacja prac studentów, przygotowanie ekspozycji prac studentów, nadzór techniczny nad sprzętem i wyposażeniem pracowni,

2. opis umiejętności i predyspozycji jakimi musi wykazać się osoba na opisywanym stanowisku :

Predyspozycje : komunikatywność, fachowość w dziedzinie rzeźby i projektowania graficznego, zdolności i predyspozycje artystyczne, kreatywność i dociekliwość, biegłe posługiwanie się narzędziami i technologią warsztatu rzeźbiarskiego, dyspozycyjność w uczestniczeniu w życiu akademickim pracowni, wydziału i uczelni, odpowiedzialność i sumienność w wywiązywaniu się z zakresu obowiązków,

3. opis wymaganej wiedzy ze wskazaniem dziedzin: w zakresie teorii i szeroko pojętej wiedzy o rzeźbie, dizajnie i sztuce, technologii warsztatu rzeźbiarskiego i innych działań związanych z projektowaniem graficznym

IV. WYMAGANE WYKSZTAŁCENIE (w odniesieniu do czynności na stanowisku) w zakresie teorii i szeroko pojętej wiedzy o rzeźbie, dizajnie i sztuce, w realizacji dzieł rzeźbiarskich i działań w przestrzeni, samodzielna działalność rzeźbiarska i artystyczna,

1 Poziom wykształcenia: wyższe

2. Kierunek/ profile **V. WYMAGANE DOŚWIADCZENIE** (opis wymaganego doświadczenia jeżeli jest wymagane) w zakresie rzeźby, działań w przestrzeni, projektowania graficznego

Doświadczenie :samodzielna praca artystyczna i projektowa, dczyne oświadczenia dydaktyczne

VI. INNE WYMAGANE UMIEJĘTNOŚCI /KWALIFIKACJE

języki dcze : angielski lub inny zachodnieuropejski na poziomie komunikatywnym w mowie i piśmie.

KIEROWNIK KATEDRY

06.06.2012
Data i podpis Kierownika komórki organizacyjnej
adj. H.st. Bogdan Król
KATEDRA